SİYAH

0 50 Ad 40,00 TRY HARİÇ 2.000,00 TRY

MDF KIT HIZLI YAPIŞTIRICI (SET)
25 AD

MDF KIT
HIZLI

YAPIŞTIRIC
I (SET) 25

AD

0 50 Ad 45,00 TRY HARİÇ 2.250,00 TRY

PAS SÖKÜCÜ PAS
SÖKÜCÜ 0 54 Ad 0 37,00 TRY HARİÇ 1.998,00 TRY

TOPLAM 0 154 122,00 TRY 6248.000 TRY
YALNIZ:ALTI BIN İKI YÜZ KIRK SEKIZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 6.248,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.